MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

                                PORTARIA IHL-MALÊS Nº 50 DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

Nomeação da Comissão do processo seletivo do edital 02/2022

O DIRETOR DO INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS – CAMPUS DOS
MALÊS, DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-
BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho
de 2010 e a Portaria N° 339, de 20 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo indicados, sob a presidência do primeiro, para integrarem a

Comissão do processo seletivo do edital 02/2022, do Instituto de Humanidades e Letras do Campus

dos Malês, da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira.

Art 2º - A Comissão será integrada pelos membros abaixo indicados:

1. Eduardo Ferreira dos Santos

2. Wania Miranda Araújo da Silva

3. Carla Verônica Albuquerque Almeida

4. Sabrina Rodrigues Garcia Balsalobre

5. Igor  Ximenes Graciano (suplente)

6. Eliane Gonçalves da Costa

6. Karla  Regina Meura da Silva

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

___________________________________
Pedro Acosta Leyva

SIAPE 2122512

Diretor do Instituto de Humanidades e Letras/Campus dos Malês